
夏县国有建设用地使用权出让网上挂牌

变更公告

2024年 8月 26日，我局发布了夏县国有建设用地使用权出让网

上挂牌公告，其中标题五中挂牌报价时间为：

B20230401 号 宗 地 ： 2024-09-15 09:00:00 至 2024-09-20 

09:30:00。

B20230502 号 宗 地 ： 2024-09-15 09:00:00 至 2024-09-20 

09:30:00。

B20230501 号 宗 地 ： 2024-09-15 09:00:00 至 2024-09-20 

09:30:00。

CB20240601 号 宗 地 ： 2024-09-15 09:00:00 至 2024-09-20 

09:30:00。

现变更为：

B20230401 号 宗 地 ： 2024-09-15 09:00:00 至 2024-09-27 

09:30:00。

B20230502 号 宗 地 ： 2024-09-15 09:00:00 至 2024-09-27 

09:30:00。

B20230501 号 宗 地 ： 2024-09-15 09:00:00 至 2024-09-27 

09:30:00。

CB20240601 号 宗 地 ： 2024-09-15 09:00:00 至 2024-09-27 

09:30:00。

                                夏县自然资源局

                               2024年 8月 26日


